

Delons ApS
Firkløvervej 26, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 43 87 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Oliver Hermiz Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delons ApS Firkløvervej 26 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38 43 87 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver Hermiz Alyashai
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	O.Y Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed inden for restauration og pizzeria.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.298.591 kr. mod 1.059.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.359 kr. mod 216.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>23/2 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.298.591	1.059.720
1 Personaleomkostninger	-1.111.055	-733.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.859	-43.359
Driftsresultat	136.677	282.805
Øvrige finansielle omkostninger	-2.259	-2.696
Resultat før skat	134.418	280.109
Skat af årets resultat	-30.059	-63.339
Årets resultat	104.359	216.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.359	166.771
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret i alt	104.359	216.770

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.079	435.938
Materielle anlægsaktiver i alt	385.079	435.938
Anlægsaktiver i alt	385.079	435.938
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.077	0
Andre tilgodehavender	149.506	66.921
Tilgodehavender i alt	194.583	66.921
Likvide beholdninger	117.328	108.603
Omsætningsaktiver i alt	311.911	175.524
Aktiver i alt	696.990	611.462

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
4 Overført resultat	271.130	166.771
Egenkapital i alt	<u>321.130</u>	<u>216.771</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.784	21.715
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.784</u>	<u>21.715</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.990	41.624
Anden gæld	324.086	331.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.076	372.976
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.076</u>	<u>372.976</u>
Passiver i alt	<u>696.990</u>	<u>611.462</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	23/2 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.076.146	704.211
Andre omkostninger til social sikring	11.549	9.657
Personaleomkostninger i øvrigt	23.360	19.688
	1.111.055	733.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
Overført fra frie reserver	49.999	0
	50.000	1
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.999	0
Henlagt af årets resultat	0	49.999
Overført til virksomhedskapital	-49.999	0
	0	49.999
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	166.771	0
Årets overførte overskud eller underskud	104.359	166.771
	271.130	166.771
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.Y Holding ApS, CVR-nr. 37073105 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.
